価格改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、エメラルドソープの価格について全面的に見直しを行い、
お値下げする運びとなりました。

理由につきましては、

❑　顧客数が増えた事で、発注ロットを増やすことができ、それに伴い原価コストを抑えられた事。
❑　SDGsへの取り組みとして、次回発注分からの商品パッケージの変更。
❑　運送コストの見直しによるコストカット。

上記により、価格を改定する事が出来ました。

これもひとえに皆様のご愛顧とご支援によるものと深く感謝しております。

                                                                                                                                            敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　                  対象商品　：　adem.Uエメラルドソープ
　　　　　　　　　　　新価格　：　お試し購入　　　2,500円（税込）
　　　　　　　　　　　　　　　　　定期購入１個　　2,500円（税込）
　　　　　　　　　　　　　　　　　定期購入２個　　5,000円（税込）
　　　　　　　　　　　　　　　　　定期購入３個　　6,250円（税込）
　　　　　　　　　　　実施日　：　2022 年 12月 1 日より

既に定期購入をお申込みの方につきましては、お客様の方で何かしていただく必要はございません。
次回発送分より、自動的に新価格が適用されます。

今後も、皆様に末永く支持していただけるように、また1人でも多くの方に正しいスキンケアの提供を行
　　    えるように、努力を重ねていく所存でございます。

今後もadem.Uのご愛顧・ご紹介等のご支援の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　【adem.U運営会社】株式会社GTS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役